desenvolvida, e estando ainda presente o interesse na aquisição que deu ensejo a instauração do 

processo, ADJUDICA e HOMOLOGA o objeto deste pregão na seguinte conformidade: GMAX 

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE BORRACHA LUBRIFICANTES E HIDRAULICOS 

LTDA vencedor nos lotes 03 e 05 totalizando R$11.200,00 (onze mil e duzentos reais) e 

CANDIDO GASPAROTTO COMERCIO DE EPI LTDA vencedor nos lotes 07, 08, 10, 12 e 15 

totalizando R$19.955,00 (dezenove mil novecentos e cinquenta e cinco reais) e PELCRUST 

INDÚSTRIA E COMERCIO DE COURO LTDA vencedor nos lotes 18 totalizando R$29.248,80 

(vinte e nove mil duzentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos). Os itens 01, 02, 04, 06, 09, 

11, 13, 14, 16 e 17 ficaram fracassados. Cumpra-se e Publique se na forma da Lei. 

Gabinete do Prefeito, 02 de outubro de 2020. 

LUIZ ANTONIO MACHADO 

Prefeito Municipal